et inde ab eodem lapide venissent ad
vallem angustam in medio vinearum
existentem, per quam vallem via pro-
tenditur, quam utputa (sic!) wvallem
prescripte littere per antefatos pre-
positum et capitulum exhibite crepidinem
vallis denominant et per eandem viam in
ipsa valle sive crepidine vallis protensam
usque in finem ejusdem vallis procedentes,
licet prenominate littere privilegiales
dicti condam Lodovici regis etiam in
fine ipsius wvallis duas metas terreas
ibidem erectas fuisse declarassent, tamen
unam tantum metam terream inibi
cumulatam reperissent, ubi metas civi-
tatis Bude veteris iuxta contenta pre-
scriptarum  privilegialium metis terre
prefate ecclesie Budensis Thapsa vocate
iungi agnovissent,
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5. deinde reflectitur ad partem sep-
temtrionalem, ascendit ad locum, qui
dicitur Vzahashege et ibi sunt due
mete terree erecte, quarum una
separat predicte terre Topsa et alia
domino regi

6. et inde per eandem plagam vadit ad
montem, qui dicitur Monorosheg et
ibi sunt due mete terree erecte,
quarum una seperat dicte terre Topsa
et alia domino regi,

7. deinde per idem Monoros vadit ad
cacumen montis excelsi, in cuius
cacumine est lapis magnus pro meta
signatus, ubi mete terree Topsa
predicte terminantur et iungitur metis
ecclesie Budensis ueteris.

8. Et abinde reflectitur ad partem ori-
entalem et transeundo quandam val-
lem. pervenit ad quendam montem,
in cuius fine est lapis alter similiter
pro meta signatus, circa quem sunt
due mete terree erecte, quarum una
seperat (sic!) a parte septemtrionali
eidem ecclesie Budensi

9. et abinde descendit ad eandem pla-
gam orientalem in vallem ad duas
metas terreas erectas circa quandam
semitam,

10. deinde inter vineas ad alias duas
metas terreas de novo erectas,

11. et abinde finita ipsa semita pervenit
- ad magnam viam, que ducit versus
Albam ecclesiam Beate Virginis et
ibi circa eandem viam unam metam
terream erexerunt

Lo
12. et inde per ipsam magnam viam venit
citca dictam Albam ecclesiam ad
viam magnam Strigoniensem, circa
quam sunt due mete terree erecte,
quarum una a parte orientali et

inde ad partem septemtrionalem ref-
lectendo et montem Wzahaz hegye
appellatum ascendendo, ubi prenotate
littere privilegiales duas metas erectas
extitisse  continerent, unam metam
terream reperissent inter terram Thopsa
(et) terram prescripte civitatis nostre
Budeveteris metantem.

Inde per eandem plagam devenissent ad
montem Monyoros hegye nominatum,
ubi prescripte littere privilegiales simi-
liter duas metas fuisse expersissent,
ubi modo simili unam tantum metam
erectam comperissent.

Deinde procedentes ad cacumen eiusdem
montis Monyoros, quem montem dicte
littere privilegiales montem excelsum
nominant, in quo cacumine lapidem
magnum pro signo metali denotatum
et in eiusdem litteris privilegialibus
expressum reperissent, ubi mete terre
Thopsa terminate, metis ecclesie Budensis
iungeretur,

Abinde reflectendo ad partem orientalem
et transeundo vallem quandam venissent
ad montem, in cuius fine a parte orjentali
alter lapis pro meta signatus repertus
extitisset, circa quem lapidem duas
metas terreas in litteris privilegialibus
specificatas minime reperissent, metas
tamen et terras a meridionali ad dictam
civitatem nostram, a septemtrionali vero
partibus ad |prescriptum capitulum
ecclesie Veteris Budensis pettinere
agnovissent.

Exhinc descendendo ad eandem plagam
orientalem venissent ad quandamsemitam
inter vineas existentem, ubi prescripte
littere privilegiales in valle quasdam
duas metas terreas

et exhinc rursum alias duas metas tetreas
fecisse denotassent, easdem tamen metas
inter dictas vineas ad presens diligenti
cultura provisas minime repetissent.
Inde semitam eandem continuantes venis-
sent ad viam Magnam, que de medio
ipsarum vinearum versus Albam eclesiam
Virginis gloriosae protenditur, metam
quandem terream in antefatis litteris
privilegialibus iuxta ipsam Magnam
Viam denotatam modosimili non com-
arissent, immo de eo ipso loco wubi
ipsa meta terrea erecta fuisse demon-
strata extitisset, terram abductam et
fossam quandam factam vidissent,
inde per eandem Viam Magnam versus
prefatam ecclesiam Albam Virginis Glorio-
se procedentes pervenissent ad Viam
Magnam versus Strigonium euntem, iuxta
quam viam metas duas terreas in sepedic-

{
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meridiey separat domino regi et
alia a parte occidentalis ecclesie
Budensi antedicte,

13. deindepereandem magnam viamStrigo-
niensem ad puteum sub monte fluentem

14. et ab ipso puteo circa eandem viam
magnam ad unam metam terream
circa fossatum vinearum erectam

15. et deinde parvum eundo similiter
circa fossatum vinearum alia meta
terrea est erecta

16. et abinde circa eandem viam eundo
sub arbore piri similiter circa fossatum
vinearum similiter una meta tertea
est erecta.

17. Inde circa eandem viam magnam
una meta terrea est erecta,

- 18. exinde ad unam metam terream inter
eandem magnam viam et quandam
semitam erectam

19. et inde per eandem semitam currendo
ad eandem plagam occidentalem ad
tres metas terreas angulares, quarum
una separat ex parte meridionali
ecclesie Budensi et a parte occidentali
terre Wrs, ac parte orientali domino
regi.